[image: \\Rashenkoaf\сеть\Ращенко АФ\Без-имени-1.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2 октября 2019 года №417
с. Питерка

О внесении изменений  и дополнений в постановление администрации Питерского муниципального района от 22 января 2013 года №9

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Питерского муниципального района, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение №1 к постановлению администрации муниципального района от 22 января 2013 года  №9 «О создании межведомственной  комиссии по профилактике правонарушений на территории Питерского муниципального района Саратовской области» (с изменениями от 21 января 2014 года №12, от 10 марта 2015 года №101, от 22 мая 2015 года №203, от 1 сентября 2015 года №386, от 11 августа 2016 года №312, от 1 декабря 2016 года №465, 1 февраля 2017 года №35, от 10 сентября № 380) изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению.
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования на официальном сайте администрации Питерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://питерка.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района по социальной сфере.

Глава муниципального района                                                                  С.И. Егоров

Приложение  к постановлению администрации муниципального района от 2 октября 2019 года №417

«Приложение №1 к постановлению администрации муниципального района от 22 января 2013 года  №9

СОСТАВ
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Питерского муниципального района Саратовской области

	Егоров С.И.
	- глава Питерского муниципального района, председатель комиссии;

	Земцов Ю.Н.
	- начальник отделения полиции №2 в составе межмуниципального отдела МВД России по Саратовской области «Новоузенский», заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Попов П.С.
	- и.о. заместителя главы администрации Питерского муниципального района по социальной сфере, заместитель председателя комиссии;

	Камкина Ю.Ю.
	- специалист  категории по социальной работе администрации муниципального района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Поздеев С.О.
	- начальник миграционного пункта отделения полиции №2 в составе межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации  «Новоузенский» (по согласованию);

	Боженко А.А.
	- главный врач государственного учреждения здравоохранения Саратовской области «Питерская районная больница» (по согласованию);

	- представитель Пограничного Управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Саратовской и Самарской областям в Питерском районе (по согласованию);

	- начальник отдела специальных работ администрации Питерского муниципального района;

	Орлова Г.В.
	-   директор государственного учреждения «Центр занятости населения Питерского района» (по согласованию);

	Машенцев В.В.
	- главный редактор муниципального унитарного предприятия «Редакция газеты «Искра» (по согласованию);

	Насека А.Е.
	- специалист I категории по делам молодежи и спорту  администрации Питерского муниципального района;

	Садковая Т.П.
	- главный специалист, секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Питерского муниципального района;

	Сарсенев А.А.
	- ст. инспектор ФКУ «Уголовно-исполнительная инспекция  Управления Федеральной службы исполнения наказаний России по 	Саратовской области в Питерском районе» (по согласованию);

	Строганов А.А.
	- консультант по правовой и кадровой работе администрации Питерского муниципального района;

	- оперуполномоченный полиции Краснокутского межрайонного отдела Управления Федеральной службы Российской Федерации по контролю за оборотом наркотиков по Саратовской области (по согласованию).»

ВЕРНО: управляющий делами администрации
               муниципального района                                                         С.Г. Черпанова
2

image1.jpeg